
開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 HT1177020 行銷管理 3 專必

2 HT2177001 電子商務管理 3 必

3 HT3167018 綠能科技產業 3 必

4 HT3277022 城市治水防災科技與政策 2 選

5 HT3277020 防火材料與綠建材槪論 3 選

6 HT2277045 網頁設計 3 選

7 GE1166048 寓言故事與反思 2 人文

8 GE2177005 民､刑法概要 3 社會

9 GE3144029 能源發展與生活節能 2 自然

10 GE4177053 工業4.0產業發展 2 城市

外文

2學分
11 FJ117F003 基礎日語（三） 2 必

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 HT1177020 行銷管理 3 專必

2 HT1277063 大數據理論與應用 2 選

3 HT3167021 環境倫理學 2 必

4 HT2177001 電子商務管理 3 必

5 HT3277020 防火材料與綠建材概論 3 選

6 HT3255017 產業能源管理 3 選

7 HT3167018 綠能科技產業 3 必

8 GE1166048 寓言故事與反思 2 人文

9 GE3144029 能源發展與生活節能 2 自然

10 GE4177053 工業4.0產業發展 2 城市

11 GE2177005 民､刑法概要 3 社會

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 HT2177003 科技行銷管理 3 必

2 HT3167018 綠能科技產業 3 必

3 HT3167020 循環經濟產業 3 必

4 HT2177022 電競產業與創新 3 必

5 HT2177001 電子商務管理 3 必

6 HT1277033 經濟學(二) 3 選

108-2學期校外推廣班規劃開設之課程及學分數

【屏東班】選課總表

科管

17學分

通識

9學分

【枋寮班】選課總表

通識

9學分

科管

23學分

科管

19學分

【澎湖班】選課總表



7 HT2277045 網頁設計 3 選

8 HT1277063 大數據理論與應用 2 選

9 GE3144029 能源發展與生活節能 2 自然

10 GE2177005 民､刑法概要 3 社會

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

工商

3學分
1 BM1175010 企業管理 3 專必

文藝

3學分
2 CU317E002 音樂概論 3 專必

3 MA5255013 媒介與政治初探 3 選

4 MA4177026 教學媒體與科技 3 必

5 MA4255032 多媒體軟體應用實務 3 選

6 MA5255044 社會行銷 3 選

7 MA5255058 媒體與樂齡教育 3 選

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 BM1277044 服務品質管理 2 選

2 BM3175001 決策入門 3 必

3 BM3276047 國際禮儀與求職面試技巧 3 選

4 BM1277042 廣告設計與行銷 2 選

5 BM1175010 企業管理 3 專必

6 BM2277003 不動產經濟學 3 選

7 BM2177002 經濟學（二） 3 必

8 GE1166038 莊子導讀 3 人文

9 GE2166048 形象管理 2 社會

10 GE3177027 植物與文明發展 2 自然

11 GE4177008 城市美學 2 城市

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 CU317E002 音樂概論 3 專必

2 CU2176002 藝術概論 3 專必

3 CU317E009 台灣音樂史 3 專必

科管

23學分

通識

5學分

大傳

15學分

文藝

17學分

【左中班】選課總表

【南投班】選課總表

【台東班】選課總表

工商

19學分

通識

9學分



4 CU117E005 台灣文化史 2 專必

5 CU317E008 音樂美學 3 必

6 CU217E008 現代美術思潮 3 必

7 LL5277002 法律與生活 2 選

8 LL0173034 行政救濟法 3 必

9 LL0177030 民事訴訟法 3 必

10 LL0177003 民法總則 3 專必

11 LL4277004 刑事政策 3 選

12 LL5275035 營造業法與環保法令 2 選

13 LL5277005 政治學 3 必

14 LP0177023 公共管理 3 專必

15 GE2166068 家庭生活教育概論 3 社會

16 GE3177027 植物與文明發展 2 自然

17 GE4177027 社區治理專題研究 3 城市

外文

2學分
18 FJ627B131 日語導覽(二) 2 選

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 HT2273060 長期照顧跨域整合 3 選

2 HT3277020 防火材料與綠建材概論 3 選

3 HT3167018 綠能科技產業 3 必

4 MA4177026 教學媒體與科技 3 必

5 MA5255044 社會行銷 3 選

6 GE1166038 莊子導讀 3 人文

7 GE2166048 形象管理 2 社會

8 GE3177027 植物與文明發展 2 自然

9 GE4177008 城市美學 2 城市

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 LP0177023 公共管理 3 專必

2 LL4276028 刑事訴訟法專題研究 3 必

3 LL0173034 行政救濟法 3 必

4 LL5277005 政治學 3 必

5 LL2277022 比較憲法 3 選

文藝

17學分

法政

22學分

科管

9學分

法政

23學分

通識

8學分

【雲林班】選課總表

【彰化班】選課總表

大傳

6學分

通識

9學分



6 LL4277003 刑法專題（二） 3 選

7 LL4277004 刑事政策 3 選

8 LL6277012 營造業法與環保法令 2 選

9 GE3177027 植物與文化發展 2 自然

10 GE1166038 莊子導讀 3 人文

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 LL0177014 刑事訴訟法 3 必

2 LL0175013 刑法分則 3 必

3 LL4277014 刑事鑑識概論 3 選

4 LL4216024 犯罪偵查學 3 選

5 LL5273011 犯罪心理學 3 選

6 LP0113020 警察法規(二) 3 必

7 LP0176016 行政學 3 必

8 GE4177027 社區治理專題研究 3 城市

9 GE3155039 運動生理學 3 自然

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 LL0177014 刑事訴訟法 3 必

2 LL0175013 刑法分則 3 必

3 LL4277014 刑事鑑識概論 3 選

4 LL4216024 犯罪偵查學 3 選

5 LL5273011 犯罪心理學 3 選

6 LP0113020 警察法規(二) 3 必

7 LP0176016 行政學 3 必

8 GE4177027 社區治理專題研究 3 城市

9 GE3111022 創意思考 3 自然

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 LL2277022 比較憲法 3 選

2 LL4276028 刑事訴訟法專題研究 3 選

3 LL5277002 法律與生活 2 選

通識

6學分

108-2學期【中壢班】選課總表

法政

23學分

【台北警察專班】選課總表

法政

21學分

通識

6學分

【高雄警察專班】選課總表

法政

21學分

通識

4學分

法政

23學分



4 LL0173034 行政救濟法 3 必

5 LL0177023 國際私法 3 必

6 LL4277004 刑事政策 3 選

7 LP0176016 行政學 3 必

8 LP1273011 社會心理學 3 選

9 GE1122018 運動教練學 3 社會

10 GE1166004 世界名著演說賞析 2 人文

開課學系 編號 科目代碼 科目名稱 學分數 必選修/領域

1 LL0177012 刑法總則 3 專必

2 LL0177030 民事訴訟法 3 必

3 LL5275035 營造業法與環保法令 2 選

4 LL5277016 人際關係與談判 2 選

5 LP0177023 公共管理 3 專必

6 LP1076016 行政學 3 選

法政

16學分

法政

23學分

通識

5學分

【鳳山班】選課總表


